Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Малячкино имени Героя Советского Союза Н.В. Будылина

муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

«31» августа 2022г.            с. Малячкино                                № 140/2

О назначении ответственного лица по организации профилактической

работы в ГБОУ СОШ с. Малячкино с несовершеннолетними,

находящимися в социально опасном положении

 В целях обеспечения защиты прав и законных интересов

несовершеннолетних, выявление и пресечения случаев вовлечения

несовершеннолетних в преступную и антиобщественную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственное лицо по организации профилактической работы

ГБОУ СОШ с. Малячкино с несовершеннолетними, находящимися в

социально опасном положении Кочеткову Надежду Анатольевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             А.Ю. Янушевич

		2023-04-07T09:47:57+0400
	00c902655909f7bc6b
	Янушевич Анатолий Юрьевич